
Art. nrArt. nr 4660

PrisPris 149,00 kr exkl. moms

StorlekStorlek 750 ml

ProducentProducent Ste Michelle Wine Estates

UrsprungUrsprung Washington State, USA

VarukategoriVarukategori Röda viner

FörslutningFörslutning Naturkork

DruvorDruvor Shiraz 100%

AlkoholhaltAlkoholhalt 13,5%

TotalsyraTotalsyra 5,7 g/l

RestsockerRestsocker 2 g/l

SortimentSortiment Systembolagets beställning

CHATEAU STE MICHELLE SYRAH 2020

KaraktärKaraktär Smakrikt, mycket fruktigt vin med rostad fatkaraktär, inslag av mörka bär, plommon,

kaffe, choklad och vanilj.

TillverkningTillverkning En kombination av överpumpning och délestage användes under macereringen, för att

extrahera så mycket smak och färg som möjligt ur druvorna.

LagringLagring Vinet har lagrats 14 månader i en kombination av franska och amerikanska fat, varav 30%

var nya fat.

Passar tillPassar till Serveras vid 16-18°C och passar utmärkt till grillat, som BBQ revbensspjäll men även

biff, örtkryddade stekar, grillad lax och hårdostar.

InformationInformation Chateau Ste Michelle grundades 1934 och var pionjärer i att odla vinifera druvor i

Washington State. Deras prisbelönta viner finns idag att få tag på i samtliga USAs stater samt i 100

länder över hela världen.

Om producenten
En pionjären i Columbia Valley, Washington StateEn pionjären i Columbia Valley, Washington State

Chateau Ste Michelle är med sina många prisbelönta viner den mest framstående vinegendomen i

Washington State. Ett gediget utbud av kvalitetsviner har gjort egendomen till en pionjär i regionen.

Företagsgruppen bildades 1986 men några av de vinerier som ingår grundades redan 1934, direkt efter förbudstidens upphörande.

Ste Michelle Wine Estates har också internationella samarbetspartners. Man gör till exempel viner tillsammans med Dr Loosen i tyska Mosel

och Marchesi Antinori i Italien.

Företagets viner har vunnit en mängd utmärkelser. Man berömmer sig också av att vara den som upptäckt Columbia Valleys potential och

därmed visat världen vilka fantastiska viner man kan göra här i regnskuggan bakom Kaskadbergen där solen skiner 300 dagar om året. 
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